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Ваш надежный помощник

 

Раздача-расклейка листовок.
 

Киев,  
 

Компания: Эдельвейс
Рубрики:
 

Другие предложения

Пожелания к сотруднику
 

Образование: не имеет значения
Опыт работы: не требуется
Описание вакансии
 

раздача-расклейка листовок. З/п 400-450 грн/день. Оплата ежедневно. Предоставляем жилье. Мы предлагаем: дружный
коллектив, комфортные условия труда. З/п достойная, выплачивается своевременно. Детальная информация по телефону.

Контактная информация
 

Телефон:

097-140-1074
 

073-091-6514
 

073-101-5945
 

099-405-5264.
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